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Une e kam thene keto dite kjo ka qene java me e veshtire per ne.Kemi pasur shume mungesa
per probleme fizike dhe kartona.Disa lojtare kane luajtur me probleme.Kemi pase edhe shume
presion per arritjen e pikeve duke pare gjendje ku gjendemi.Mendoj qe nuk zhvilluam nje
ndeshje te mire sidomos ne pjesen e dyte ku Laçi edhe mund te kishte barazuar.Zevendesimet
qe bera nuk rezultuan efikase ashtu siç mendoja perveq Morines.Ky trepikesh ka shume vlera
sepse Laçi eshte nje ekip shume i mire qe ka disa vite qe luajne bashke.Neve kemi nevoje per
lojtare te forte psikollogjikisht qe jane ne gjendje ne perballojne presionet e shumta dhe tek disa
nuk e shoh kete.Presioni na kthehet ne emocjone te forta dhe nuk arrijme te dalim tek loja
jone.Do te punojme gjate javes shume ne kete aspekt.Un nuk i theme asnjehere lojtareve te
mije te kthehen mbrapa per te ruajtur rezultatin sepse 1-0 nuk eshte se te jep siguri por kjo
ndodhe vetevetiu tek lojtaret.Une mendoj vetem per ndeshjet tona dhe nuk me interesojne
rezultatet e ndeshjeve te tjera.Ne duhet ti fitojme te gjitha perndryshe skemi bere asgje.
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